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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42416001D

2. Data e Regjistrimit 02/12/2004
3. Emri i Subjektit A.S.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES  GOD P.ZONJES KESH 
MIRE
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice kryesisht te 

kafese dhe i produkteve te saj. Import Eksport dhe tregtim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, elektronike, informatike, artikuj mobilerie, 
hidrosanitare, materiale ndertimi.
Armand Breçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2004                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandBreçani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE BUL.B.CURRI PRAPA 
PIRAMIDES 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: A.S.C

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090386-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/12
/2004

Numri i Vendimit:32494, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-02.12.2004; Emri i subjektit-A.S.C; Forma ligjore- sh.p.k.; Data e 
themelimit-26.11.2004; Kohezgjatja- Mbi 10 vjet; Objekti- i veprimtarise- Import eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice kryesisht te kafese dhe i produkteve te saj. Import 
Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
elektronike, informatike, artikuj mobilerie, hidrosanitare, materiale ndertimi. ; Kapitali- 
100 000 leke; Selia- Tirane, Rruga e Kavajes, godina perballe Zojes se Keshillit te Mire.; 
Ortaket- Armand Breçani- 100 %; Perfaqesues ligjor- Armand Breçani.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-13-YC-MGJ-14-12-20070004.pdf

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578185-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros konservative  
nr. 5079 Prot, nr. Dosje 272 dt. 21.07.2011 te Shoqerise Permbaruese "E.P.S.A" sh.p.k., ku 
urdherohet Qendra Kombetare e Regjistrimit Tirane, brenda 10 ditesh nga marrja dijeni, te 
kryeje veprimet per bllokimin e kuotave dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave: a) te Shoq. "A.S.C" sh.p.k. me perf. Armand Breçani, regjistruar me vendimin 
gjyqesor nr.32494 date 02.12.2004, nr. NIPTI  K42416001D per shumen 13,608 
(trembedhjetemije e gjashteqind e tete)Eur.  b) per bllokimin e kuotave dhe e te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave qe mund te kete debitori Armand Vladimir Breçani dtl. 
03.10.1973 per shumen prej 13,608 (trembedhjetemije e gjashteqind e tete) Eur.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627814-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF22D469-3EB3-4A7B-85BA-A5FFEC81675F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE537D4D-0FC9-45E6-A0F3-2BE783D7923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9EECE3-B062-40B2-9C36-85865583D7A8
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02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627853-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8471 Prot.,  Nr.Dosje 272, datë 
30.11.2011, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Qenda Kombëtare e Regjistrimit Tiranë, në mënyrë të menjëhershme të kryejë 
heqjen e sekuestros konservative të kërkuar nga ana jonë me shkresën Nr.5079 Prot., datë 
21.07.2011 mbi subjektin debitor:Shoqëria “A.S.C. “ sh.p.k., me përfaqësues ligjor 
Armand Breçani, regjistruar me vendimin gjyqësor Nr.32494, datë 02.12.2004, me NIPT-
K42416001D”.

Lista e Dokumenteve:

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976973-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB648806-3ADB-481D-8D34-0332B4F3CF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB648806-3ADB-481D-8D34-0332B4F3CF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FD0EAE-CA2C-4741-AFBF-4CED48C62124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7788BF-DF47-4C02-A152-6AB8F02555A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D473666-15E5-4894-A0C7-7CA055D7C2A8

